

FORNITORE		BERTOPASQUALE Srl - Via De' Chimici 35/A - 35040 Sandrigo (PD) - C.F. 0175880269						
CLIENTE		ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. ZANELLA" di Sandrigo (VI) - (ns. Codice Cliente: 0402000023)						
DESTINAZIONE MERCE		Mat_di_Cancelleria/Didattico per le att. Scol. Per la Scuola Sec. St. di I gr di Sandrigo: Consegna vs. Porto Franco c/o la Sede Centrale di Istituto - Via A. Moro, 53 - Sandrigo (VI)						
NR PROTOCOLLO		1287/VI.2		DATA ORDINE	14/03/2023	numero C.I.G	Z803A5C06D	
NR ORDINE		34				numero C.U.P.		
		(NS. DET. P.2.1.)						
pagina catalogo	codice	descrizione articolo	Prezzo cad iva esclusa	Quantità	Totale IVA esclusa	Annotazioni	Aliquota IVA %	Totale iva inclusa
24	219220	CART.FACOLORE 200G 70*100 BIANCO 10FF cartoncino liscio	€ 4,450	3	€ 13,35		22	€ 16,29
24	219233	CART.FACOLORE 200G 70*100 AZZURRO 10FF cartoncino liscio	€ 5,890	2	€ 11,78		22	€ 14,37
24	219234	CART.FACOLORE 200G 70*100 BLU 10FF cartoncino liscio	€ 5,890	1	€ 5,89		22	€ 7,19
24	219243	CART.FACOLORE 200G 70*100 FUCSIA 10FF cartoncino liscio	€ 5,890	2	€ 11,78		22	€ 14,37
24	219227	CART.FACOLORE 200G 70*100 GIALLO 10FF cartoncino liscio	€ 5,890	3	€ 17,67		22	€ 21,56
24	219235	CART.FACOLORE 200G 70*100 NERO 10FF cartoncino liscio	€ 5,890	3	€ 17,67		22	€ 21,56
24	219236	CART.FACOLORE 200G 70*100 ROSA 10FF cartoncino liscio	€ 5,890	2	€ 11,78		22	€ 14,37
24	219230	CART.FACOLORE 200G 70*100 VERDE PIS 10FF pisello cartoncino liscio	€ 5,890	2	€ 11,78		22	€ 14,37
48	158061	SPAGO CANAPA SPESSORE 2/4 GR100 BL.1	€ 0,960	3	€ 2,88		22	€ 3,51
54	117351	COLLA SUPERATTAK CLASSIC 4 4GR	€ 2,450	2	€ 4,90		22	€ 5,98
54	117390	COLLA SUPERATTAK CLASSIC 5 5GR	€ 3,490	2	€ 6,98		22	€ 8,52
55	118840	BIADESIVO TRASP COMET 64621 H25 X 50MT in ppl uso universale	€ 4,780	3	€ 14,34		22	€ 17,49
55	118850	BIADESIVO TRASP COMET 64621 H50 X 50MT in ppl uso universale	€ 9,570	4	€ 38,28		22	€ 46,70
55	118620	ADESIVO CARTA TESA 04323 H15 X 50MT	€ 1,110	6	€ 6,66		22	€ 8,13
55	118660	ADESIVO CARTA 05088 H38 X 50MT	€ 2,510	20	€ 50,20		22	€ 61,24
55	118670	ADESIVO CARTA 05089 H50 X 50MT	€ 3,230	10	€ 32,30		22	€ 39,41
55	118472	ADESIVO PVC COMET 62240 50MM 66MT AVANA pz 6	€ 15,240	3	€ 45,72		22	€ 55,78
55	118500	ADESIVO PVC COMET H50 X 66MT BLU	€ 4,710	1	€ 4,71	V/ANCHE ADESIVO TELATO COD 118542/118532	22	€ 5,75
55	118501	ADESIVO PVC COMET H50 X 66MT GIALLO	€ 5,340	1	€ 5,34	V/ANCHE ADESIVO TELATO COD 118545/118535	22	€ 6,51
55	118503	ADESIVO PVC COMET H50 X 66MT NERO	€ 11,910	1	€ 11,91	V/ANCHE ADESIVO TELATO COD 118541/118531	22	€ 14,53
57	142490	TARGHETTA P/CHIAVI MARKIN X-RAY 12PZ	€ 2,250	6	€ 13,50		22	€ 16,47
60	137969	FORBICE DAHLE 54608 ECO 21CM manico plastificato ergonomico	€ 2,420	3	€ 7,26		22	€ 8,86
66	130410	CANCELLINO PER LAVAGNA A GESSO CMP	€ 0,920	20	€ 18,40		22	€ 22,45
67	248100	BLOCCO PER LAVAGNA 67X96,5 BIANCO 20FF	€ 7,620	2	€ 15,24		22	€ 18,59
78	205063	CARTA PROTOCOLLO 60G 1R 200FF	€ 3,640	10	€ 36,40		22	€ 44,41
78	205065	CARTA PROTOCOLLO 60G 5MM 200FF	€ 3,640	10	€ 36,40		22	€ 44,41
81	206072	CARTA TROPHEE 160G A4 ROSSO 1016 250F fotocopie,stampe inkjet/laser	€ 7,170	1	€ 7,17		22	€ 8,75
81	205350	CARTA TROPHEE 210G A4 NERO 2227 250F	€ 13,220	2	€ 26,44		22	€ 32,26
81	205548	CARTA TROPHEE 1708 80G A3 MIX FORTI 500F mix 5 colori intensi assortiti	€ 17,510	2	€ 35,02		22	€ 42,72
81	205550	CARTA TROPH 1713 160G A4 MIX FORTI 250FF mix 5 colori intensi assortiti	€ 9,090	2	€ 18,18		22	€ 22,18
83	222070	CARTA IMBALL. AVANA 80GR CM100*140 5KG	€ 11,170	2	€ 22,34		22	€ 27,25
84	119311	POST-IT 3M 654 MM76X76 GIALLO 12PZ	€ 11,010	3	€ 33,03		22	€ 40,30
84	119241	POST-IT 3M 654TFEN ENERGY MM76X76 6PZ	€ 8,000	3	€ 24,00		22	€ 29,28
86	146070	CARTELL. L FAVORIT 22X30 PP09 RUVID 50PZ pratic linear antiriflesso	€ 3,340	2	€ 6,68		22	€ 8,15
86	145183	BUSTA FORI FAVOR RUVIDO 22X30 PP09 50PZ linear 9/100 antiriflesso	€ 2,470	5	€ 12,35		22	€ 15,07
86	145179	BUSTA FORI FAVOR LISCIO 22X30 PP09 50PZ linear 9/100	€ 2,540	5	€ 12,70		22	€ 15,49
89	240397	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI DORSO 20CM 5PZ	€ 3,810	3	€ 11,43		22	€ 13,94
100	173700	PILA VARTA H.ENERGY AA STILO 1,5V 4PZ alkaline stilo	€ 1,590	10	€ 15,90		22	€ 19,40
100	173710	PILA VARTA H.ENERGY AAA 1,5V 4PZ alkaline ministilo	€ 1,590	10	€ 15,90		22	€ 19,40
104	153335	VALIGETTA PRONTO SOCCORSO MEDIC 1 (1-2) art. cps513 (fino a 2 persone)	€ 12,500	2	€ 25,00	La Dirigente Scolastica dott.ssa Adele Tropiano	22	€ 30,50
104	153331	PACCO REINTEGRO P/SOCCORSO PDM091 +3 per tre persone e oltre	€ 26,410	2	€ 52,82		22	€ 64,44
109	118506	ADESIVO SEGNALETICO H50 66M ROSSO/BIANCO tesa	€ 3,570	2	€ 7,14		22	€ 8,71
TOTALE ORDINE IVA ESCLUSA					€ 779,22			€ 950,66
TOTALE ORDINE IVA INCLUSA					€ 950,66			

/jp